スパ バーバー

12/30(月) 10:00ー20:00 10:00ー18:00
※臨時営業

定休日 10:00-19:30 10:00-21:00
※臨時営業

12/31(火) 10:00-17:00 10:00-18:00

1/1(水)

1/2(木) 休業日 8:00-18:00 10:00-18:00 休業日

1/3(金)

1/4(土)

※　京都店は、1月27日(月)は臨時営業いたします。
※　仙台藤崎店は、12月20日(金)～12月24日(火)期間中は、10:00～20:00　までと変更いたします。

定休日

10:00-18:00

京都店
リーガロイヤル

ホテル(大阪)店
神戸大丸店

休業日

10:00-18:00

10:00ー18:00
※臨時営業

10:00-18:00

二子玉川店 仙台藤崎店
京王プラザ
ホテル店

10:00-18:00

通常営業

カージュラジャ ティアド
セルリアンタワー

東急ホテル店

カージュラジャ エステティックサロン　年末年始の営業時間について
【2019年～2020年】

休業日

10:00-18:00

通常営業

お客様各位
いつもご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
突然ではございますが、この度京王プラザホテル店が2019年12月31日をもちまして、閉店することとなりました。
長らく愛顧いただきました皆様には、誠に申しわけございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。